2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.06.2011 г. № 1990-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 15.11.2010 г. № 3222-п/1 «Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
Муниципальным учреждением здравоохранения

городского округа Тольятти

«Городская инфекционная больница»,
на 2011 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 15.11.2010 г. № 3222-п/1 «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых Муниципальным учреждением здравоохранения городского округа Тольятти «Городская инфекционная больница», на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальному учреждению здравоохранения городского округа Тольятти «Городская инфекционная больница» (Лейбов М.И.), подведомственному департаменту здравоохранения мэрии, применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента официального опубликования настоящего постановления, но не ранее 01.01.2011 г.».
1.2. В пункте 4 постановления слова «Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2011.» заменить словами «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников